PAGE
3

 22 июля 2021 года № 4
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ
1. Аукцион проводит: организатор аукциона.
Организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом г. Медногорска
Место нахождения: Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37, каб. № 318.
Почтовый адрес: 462274, Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, д. № 37

Адрес электронной почты: e-mail: mo@mail.orb.ru
Номер контактного телефона: 8(35379) 32673
2. Присутствовали:
      Председатель комиссии: Подшибякин О.Л. – Первый заместитель главы муниципального образования;

Заместитель председателя комиссии: Жуков Г.К. – Председатель комитета по управлению имуществом города Медногорска;
Секретарь комиссии: Музыко Д.П. – Ведущий специалист по земельным ресурсам комитета по управлению имуществом города Медногорска.
Члены комиссии:

Поросятникова Т.Г. - Начальник отдела доходов, финансовой и налоговой политики финансового отдела администрации города Медногорска;

Сапунов С.В. – Специалист инженерного обеспечения территории МКУ «УГКР и ЖКХ» города Медногорска;

Сбитнева Н.В. - Ведущий специалист по учету муниципальной собственности комитета по управлению имуществом города.

Отсутствовали:

Член комиссии: Приказчикова А.А. - Главный специалист-юрисконсульт комитета по управлению имуществом города Медногорска (отсутствует);
3. Срок и место рассмотрения заявок на участие в аукционе:
Заявки на участие в аукционе рассматривались комиссией по проведению торгов (аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков (далее – комиссия) по адресу: 462274 Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37, каб. № 306.
Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось 22 июля 2021 г. в 16 часов 00 минут по местному времени.

В заседании комиссии приняли участие 6 из 7 членов, заседание комиссии считается правомочным, кворум имеется.
4. Предмет аукциона: приобретение права на заключение договора аренды земельного участка:

Лот № 1. Российская Федерация, Городской округ город Медногорск, г.Медногорск (Блявинский рудник).Земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:41:0102008, общей площадью 37366,0 кв. метров, с разрешенным использованием: код 6.- недропользование (13 группа); с кадастровым номером 56:41:0102008:258. Цель использования земельного участка: Разработка проекта рекультивации с последующим проведением рекультивации земель;
Срок аренды земельного участка – 3 года.
5. Общее количество заявок, поданных на участие в аукционе.

На аукцион было подано заявок: Лот № 1 – 7
6. Сведения об участниках аукциона, подавших заявки на участие в аукционе.
	Номер лота
	Регистрационный номер заявки
	Заявитель, подавший заявку
	Сумма и дата внесения задатка

	1
	04-04/1
14.07.2021
	ООО «Исток», в лице директора Середы Евгения Александровича, Почтовый адрес: 460048, Оренбургская область, г. Оренбург, проезд Автоматики, д. 12, пом/эт/оф 3/3/309; ИНН 5609194256, ОГРН 1205600001100
	101 200,00 руб.,
14.07.2021

	1
	04-04/2

14.07.2021
	ООО «ПромСервис», в лице директора Горбунова Вячеслава Сергеевича, представитель претендента: Александров Николай Викторович, Почтовый адрес: 460048, Оренбургская область, г. Оренбург, проезд Автоматики, д. 12, эт/оф 3/308; ИНН 5609191350, ОГРН 1195658000746
	101 200,00 руб.,

14.07.2021

	1
	04-04/3
20.07.2021
	Нестеренко Илья Андреевич, ИНН 561214357210, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

15.07.2021

	1
	04-04/4
20.07.2021
	Федоров Павел Николаевич, ИНН 561000897507, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

14.07.2021

	1
	04-04/5
21.07.2021
	Эмирагаев Назим Абдурагимович, ИНН 561108526032, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

19.07.2021

	1
	04-04/6
21.07.2021
	Заикин Геннадий Викторович, ИНН 560914015072, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

19.07.2021

	1
	04-04/7
21.07.2021
	Ильгуватова Оксана Олеговна, ИНН 026604219222, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

19.07.2021

7. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования принято следующее решение:
- О допуске к участию в аукционе и о признании участником аукциона заявителя, подавшего заявку на участие в аукционе, принято в отношении следующих участников:
	Номер лота
	Регистрационный номер заявки
	Заявитель, подавший заявку
	Сумма и дата внесения задатка

	1
	04-04/1

14.07.2021
	ООО «Исток», в лице директора Середы Евгения Александровича, Почтовый адрес: 460048, Оренбургская область, г. Оренбург, проезд Автоматики, д. 12, пом/эт/оф 3/3/309; ИНН 5609194256, ОГРН 1205600001100
	101 200,00 руб.,

14.07.2021

	1
	04-04/2

14.07.2021
	ООО «ПромСервис», в лице директора Горбунова Вячеслава Сергеевича, представитель претендента: Александров Николай Викторович, Почтовый адрес: 460048, Оренбургская область, г. Оренбург, проезд Автоматики, д. 12, эт/оф 3/308; ИНН 5609191350, ОГРН 1195658000746
	101 200,00 руб.,

14.07.2021

	1
	04-04/3

20.07.2021
	Нестеренко Илья Андреевич, ИНН 561214357210, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

15.07.2021

	1
	04-04/4

20.07.2021
	Федоров Павел Николаевич, ИНН 561000897507, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

14.07.2021

	1
	04-04/5

21.07.2021
	Эмирагаев Назим Абдурагимович, ИНН 561108526032, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

19.07.2021

	1
	04-04/6

21.07.2021
	Заикин Геннадий Викторович, ИНН 560914015072, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

19.07.2021

В реестре недобросовестных участников аукционов в отношении земельных участков, размещенного на сайте www.torgi.gov.ru и www.fas.gov.ru от 21.07.2021 года заявители допущенные к участию в аукционе не значатся.
- Согласно пп. 4, п.8, ст. 39.12 ЗК РФ принято решение о не допуске к участию в аукционе в отношении следующих участников:
	Номер лота
	Регистрационный номер заявки
	Заявитель, подавший заявку
	Сумма и дата внесения задатка

	1
	04-04/7

21.07.2021
	Ильгуватова Оксана Олеговна, ИНН 026604219222, почтовый адрес: *********
	101 200,00 руб.,

19.07.2021

В реестре недобросовестных участников аукционов в отношении земельных участков, размещенного на сайте www.torgi.gov.ru и www.fas.gov.ru от 21.07.2021 года заявитель Ильгуватова Оксана Олеговна (ИНН 026604219222) значится.
Заседание комиссии окончено 22 июля 2021 г. в 16 часов 10 минут по местному времени.

8. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.
	Председатель комиссии
	Подшибякин О.Л.

	Заместитель председателя комиссии
	Жуков Г.К.

	Секретарь комиссии
	Музыко Д.П.

	Член комиссии
	Поросятникова Т.Г.

	Член комиссии
	Сапунов С.В.

	Член комиссии
	Сбитнева Н.В.

PAGE